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Wykonawcy biorgcy udzial w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego

Il Odpowiedz na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy iz w dniu 27.07.2020 r., do Zamawiajacego wplynely wnioski o wyjasnienie tresci
Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamawien publicznych (. Dz. U. z 2019 1. poz. 1843 ze zm.},
w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: ,,Sukcesywna dostawa drobnego sprzetu
jednorazowego dla Specjalistycznego Zespolu Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem
w Poznaniu”,Zamawiajgcy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania;

Pytanie 1: Pozycja 21-23 — Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik z plastikows zastawkg?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z siwz.

Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik z balonem 30mi?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, zgodnie z siwz,

Pytanie nr 3 : Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji z pakietu | utworzenie nowego pakietu, co
pozwoli Wykenawcom ziozenie konkurencyjnych ofert.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajgcy dopusci dren brzuszny CH21?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z siwz,

Pytanie nr 5: Pozycja 68 — Czy Zamawiajacy dopusci dren brzuszny CH277
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 6:Pozycja 86 — Czy Zamawiajacy dopusci igte w rozmiarze 04x197
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 7:Pozycja 87 — Czy Zamawiajgcy dopusci igie w rozmiarze 0,45x127
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 8: Pozycja 134 - Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawke pakowang po 50szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci z przeliczeniem do pelnych opakowan zaokraglajac w
gore.

Pytanie nr $:Pozycja 139-140 — Czy Zamawiajgcy dopusci woreczki pojemnosci 100m|?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 10: Pozycja 163 - Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie pozyciji z pakietu i utworzenie
nowego pakietu, co pozwoli Wykonawcom ziozenie konkurencyjnych ofert?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Informujemy, ze zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz, U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.), stanowisko Zamawiajgcego zostalo zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajgcego.

Z powazaniem

Sprawe prowadzi: Katarzyna Krolska, +48 61 850 62 95, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl
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